


**Årsredovisning**  
för  
**K-H Bösel's Åkeri AB**  
556211-6482  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i K-H Bösel's Åkeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Degerfors 2023-05-23

  
Berth Bösel

**Årsredovisning**  
för  
**K-H Bösels Åkeri AB**

556211-6482

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för K-H Bösels Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet utgörs av lastbils- och busstransporter samt biluthyrning. Verksamheten bedrivs i hyrt garage.

Företaget har sitt säte i Degerfors.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	161	1 428	1 641	1 811	2 376
Resultat efter finansiella poster	-351	251	-274	-352	-133
Soliditet (%)	34	64	10	17	25
Avkastning på eget kap. (%)	Neg	61	Neg	Neg	Neg
Balansomslutning	180	646	1 563	2 542	3 214

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av sjukdom.

**Förändring av eget kapital**

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	42 029	251 169	<b>413 198</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			251 169	-251 169	<b>0</b>
Årets resultat				-351 384	<b>-351 384</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>293 198</b>	<b>-351 384</b>	<b>61 814</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	293 198
årets förlust	-351 384
	<b>-58 186</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-58 186
	<b>-58 186</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		161 211	1 427 551
Övriga rörelseintäkter		600	590 164
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>161 811</b>	<b>2 017 716</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-23 414	-453 361
Övriga externa kostnader		-214 118	-262 956
Personalkostnader	2	-183 239	-648 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 500	-369 220
Övriga rörelsekostnader		-10 266	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-510 537</b>	<b>-1 734 420</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-348 726</b>	<b>283 295</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 771	-32 126
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 658</b>	<b>-32 126</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-351 384</b>	<b>251 169</b>

**Resultat före skatt** -351 384 251 169

**Årets resultat** -351 384 251 169

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

25 000

25 000

Inventarier, verktyg och installationer

4

103 483

258 249

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**128 483**

**283 249**

**Summa anläggningstillgångar**

**128 483**

**283 249**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 133

64 531

Övriga fordringar

13 079

20 974

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

62 091

**Summa kortfristiga fordringar**

**16 212**

**147 596**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5

34 934

215 355

**Summa omsättningstillgångar**

**51 146**

**362 951**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**179 629**

**646 200**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

293 198

42 029

Årets resultat

-351 384

251 169

**Summa fritt eget kapital**

**-58 186**

**293 198**

**Summa eget kapital**

**61 814**

**413 198**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

5 641

39 487

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

33 846

64 475

Leverantörsskulder

2 507

6 504

Skatteskulder

1 584

4 659

Övriga skulder

69 236

115 445

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 001

2 432

**Summa kortfristiga skulder**

**112 174**

**193 515**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**179 629**

**646 200**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5-8 år

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	1

2023060922882

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 430 011	3 711 511
Inköp		108 000
Försäljningar/utrangeringar	-254 791	-2 424 460
Omklassificeringar		-24 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 175 220</b>	<b>1 371 051</b>
Ingående avskrivningar	-1 171 762	-2 218 436
Försäljningar/utrangeringar	179 525	1 450 854
Omklassificeringar		24 000
Årets avskrivningar	-79 500	-369 220
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 071 737</b>	<b>-1 112 802</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>103 483</b>	<b>258 249</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

2023060922883

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 39 487 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 641	39 487
	<b>5 641</b>	<b>39 487</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 846	64 475
	<b>33 846</b>	<b>64 475</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	24 309	136 242
	<b>774 309</b>	<b>886 242</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Degerfors 2023-05-23

Berth Bösel

Berth Bösel  
Ordförande

Kenneth Hedegård

Kenneth Hedegård

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

